یقیناً میں تیری ہی طرف رجوع کرتا ہوں اور بلاشبہ میں فرمانبرداروں میں سے ہوں۔ (حَم: 16)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 13 فروری 2012ء 20 ربیع الاول 1433 ہجری 13 تبلیغ 1391 شہس جلد 62-97 نمبر 37

مقابلہ مقالہ نویسی

مقابلہ مقالہ نویسی زیر اہتمام مجلس انصار اللہ پاکستان برائے 2012ء تمام ذیلی تنظیموں کے درمیان منعقد کیا جا رہا ہے۔ اس کے تنظیم و ارنوائٹ اور انعامات درج ذیل ہیں۔

انصار اللہ کیلئے عنوان ”پیشگوئی حضرت مصلح موعود کے دائمی اثرات“ مقرر ہے۔